[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.04.2009г № 28
«О внесении изменений в Постановление Администрации Новокузнецкого района

от 03.12.2008г. №28 «Долгосрочная целевая программа «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в МО Новокузнецкий муниципальный район» на 2009-2011г. г.

На основании ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановления Главы Новокузнецкого района от 25.08.2008г. № 4 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета района, и в целях упорядочения процесса составления программных документов постановляю:
1. Утвердить следующие изменения в Постановление Администрации Новокузнецкого района от 03.12.2008г. №28 «Долгосрочная целевая программа «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в МО Новокузнецкий муниципальный район» на 2009-2011г. г.:
Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Число участников программы,

чел.
	Средняя

продол-жительность

занятости,

мес.
	Объем финансирования,

тыс. руб.

	2009г
	2010г
	2011г

	1
	МОУ «Атамановская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	3
	МОУ «Безруковская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	4
	МОУ «1 Бенжерепская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	5
	МОУ «Бунгурская основная общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	6
	МОУ «Загорская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	7
	МОУ «Еланская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	8
	МОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	9
	МОУ «Костенковская средняя общеобразовательная школа»
	30
	1
	100,8
	108,0
	114,5

	10
	МОУ «Красулинская средняя общеобразовательная школа»
	30
	1
	100,8
	108,0
	114,5

	11
	МОУ «Кузедеевская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	12
	МОУ «Куртуковская основная общеобразовательная школа»
	5
	1
	16,8
	18,0
	19,5

	13
	МОУ «Кузедеевская специальная (корр.) школа-интернат»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	14
	МОУ «Лысинская основная общеобразовательная школа»
	10
	1
	33,6
	36,0
	39,0

	15
	МОУ «Металлургская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	16
	МОУ «Степновская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	17
	МОУ «Сары-Чумышская основная общеобразовательная школа»
	30
	1
	100,8
	108,0
	114,5

	18
	МОУ «Сидоровская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	19
	МОУ «Сосновская средняя общеобразовательная школа»
	20
	1
	67,3
	72,0
	77,0

	20
	МОУ «Тайлепская основная общеобразовательная школа»
	15
	1
	50,7
	54,0
	57,5

	21
	МОУ «Осиноплесская средняя общеобразовательная школа»
	30
	1
	100,8
	108,0
	114,5

	22
	МОУ «Чистогорская средняя общеобразовательная школа»
	30
	1
	100,8
	108,0
	114,5

	Итого
	440

	1 480
	1 584
	1 692

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.В. Шарнина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого района   подпись и печать имеется
С. Н. Ковардаков